

**2022 YILI ÜÇÜNCÜ 3 AYLIK DÖNEM GÜVENSİZ KOZMETİK ÜRÜNLER  
LİSTESİ(TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL)**

Sıra No	Firma/Ürün Sahibi Adı	Ürün	Lot No/Seri No	Menşei	Güvensizlik Gerekçesi, Uygulanan İdari Yaptırım
1	Bağdatlı İthalat İhracat Pazarlama A.Ş.	Peri Poll Professional New Generation Kil Maskesi Argan Özlü	Ambalajda seri no belirtilmemiş	Türkiye	Analiz sonucuna göre güvensizlik tespit edilmiştir. İdari para cezası ve idari yaptırım uygulanmıştır.
2	Mutak Kozmetik Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi	Native Base Keratin Treatment	Seri No: CH-0.2	Çin	Ürünün ilgili serisinde analiz sonucuna göre ürün içeriğinde Kozmetik mevzuatına aykırılık tespit edilmiştir. İdari para cezası ve ilgili serisine idari yaptırım uygulanmıştır.
3	TN Farma Sağlık Ürünleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi	"DLA lion age hair care set" içerisinde yer alan "DLA Derm Intensive Care Detox Action Shampoo Lion Age 250 ml"	Seri No: 4	Türkiye	Ürünün ilgili serisinde analiz sonucuna göre ürün içeriğinde Kozmetik mevzuatına aykırılık tespit edilmiştir. İdari para cezası ve ilgili serisine idari yaptırım uygulanmıştır.
4	Sinada Endüstriyel Hijyen Sanayi Anonim Şirketi	Lotus Hand Turkuaz 5 kg	Seri No: 0421-007 no.lu	Türkiye	Ürünün ilgili serisinde analiz sonucuna göre ürün içeriğinde Kozmetik mevzuatına aykırılık tespit edilmiştir. İdari para cezası ve ilgili serisine idari yaptırım uygulanmıştır.

5	Sinada Endüstriyel Hijyen Sanayi Anonim Şirketi	Lotus Hand Turkuaz 20 kg	Seri No: Tüm seriler	Türkiye	Ürünün ilgili serisinde analiz sonucuna göre ürün içeriğinde Kozmetik mevzuatına aykırılık tespit edilmiştir. İdari para cezası ve ilgili serisine idari yaptırım uygulanmıştır.
6	Sinada Endüstriyel Hijyen Sanayi Anonim Şirketi	Lotus Hand Turkuaz 30 kg	Seri No: Tüm seriler	Türkiye	Ürünün ilgili serisinde analiz sonucuna göre ürün içeriğinde Kozmetik mevzuatına aykırılık tespit edilmiştir. İdari para cezası ve ilgili serisine idari yaptırım uygulanmıştır.
7	Hayat Laboratuvarı Kozmetik Sanayi Ltd. Şti.	Tıpış Bebek Talk Pudrası Baby Talc Powder 65 g	Seri No: 01	Türkiye	Ürünün analize alınan serisinde analiz sonucuna göre güvensizlik tespit edilmiştir. İdari para cezası ve ilgili serisine idari yaptırım uygulanmıştır.